
µg/m^3

Lokalita
Locality

KMPL Vlastník
Owner

MP Metoda měření
Meas. method

Klasifikace
Classification

Roční konc.
Annual conc.

 2003Rok/Year:

Přehled stanic s nejvyššími ročními průměrnými koncentracemi / Stations with maximum annual average conc.

Látka / Pollutant: SO2 Jednotka / Unit: LV: MT: TE: 50  0.0  0

Poř.
No.

Počet stanic, kde došlo k překročení limitu / No of stations with exceedence of limit:
z celkového počtu stanic / of the total number of stations:  189 to je procent / in percent:

Ochrana zdraví / Health protection
SO2Z-RAP

ID Okres
District

 0 
 0.0

Úštěk UUTKK HS komb. CLM B/U/RC  35.6 1 1120 Litoměřice
Most-OHS UMSOT HS TK UVFL I/U/I  33.4 2 537 Most
Háj KHAJM VÚRV Manual WGAE B/R/A  25.7 3 736 Sokolov
Petrovice u Karviné TPEKA ČEZ AMS UVFL I/S/C  22.3 4 1334 Karviná
Chomutov UCMTM VÚRV Manual WGAE B/S/A  21.3 5 1266 Chomutov
Litvínov ULTVT HS TK UVFL B/U/R  20.4 6 929 Most
Vratislavice LVRTM VÚRV Manual WGAE B/R/A  19.6 7 1276 Liberec
Kostomlaty pod Mileš. UKOSA ČEZ AMS UVFL I/R/A  19.3 8 1329 Teplice
Žatec UZACM VÚRV Manual WGAE B/S/A  18.9 9 1264 Louny
Nová Víska u Domašína UNVDA ČEZ AMS UVFL I/R/N  18.8 10 1332 Chomutov
Pardubice-Rosice EPAOA MÚPa AMS UVFL B/S/RI  18.0 11 1418 Pardubice
Ludvíkov pod Smrkem LLPSM VÚRV Manual WGAE B/R/A  17.2 12 1255 Liberec
Komáří Vížka UKVZA ČEZ AMS UVFL I/R/N  17.2 13 1328 Teplice
Orlová TORVA ČHMÚ AMS UVFL B/U/R  17.0 14 1070 Karviná
Ostrava-Radvanice TORAA ČHMÚ AMS UVFL B/S/R  16.9 15 1063 Ostrava-město
Karviná TKARA ČHMÚ AMS UVFL B/U/R  16.8 16 1069 Karviná
Pardubice Dukla EPAUA ČHMÚ AMS UVFL B/U/R  16.8 17 1465 Pardubice
Pha5-Řeporyje ARERT HS TK WGAE B/S/RA  16.5 18 629 Praha 5
Šunychl TSUNA ČEZ AMS UVFL I/S/A  16.4 19 1335 Karviná
Horní Halže UHOHA ČEZ AMS UVFL I/R/N  15.9 20 1333 Chomutov
Bohumín TBOMA ČHMÚ AMS UVFL B/S/RI  15.8 21 1065 Karviná
Blažim UBLZA ČEZ AMS UVFL I/R/A  15.7 22 1351 Most
Ústí n.L.-Kočkov UUNKA ČHMÚ AMS UVFL B/S/RN  15.6 23 1011 Ústí nad Labem
Hodonín BHODT HS TK UVFL B/U/R  15.6 24 1198 Hodonín
Věřňovice TVERA ČHMÚ AMS UVFL B/R/AI  15.5 25 1072 Karviná
Vitčice UVITM VÚRV Manual WGAE B/R/A  15.5 26 1314 Chomutov
Český Těšín TCTNA ČHMÚ AMS UVFL B/U/R  15.4 27 1066 Karviná
Slaný SSLAA ČHMÚ AMS UVFL B/U/R  15.2 28 1106 Kladno
Vysoké n.Jizerou LVNJM VÚRV Manual WGAE B/R/A  14.9 29 1272 Semily
Kladno-Švermov SKLSA ČHMÚ AMS UVFL B/U/R  14.9 30 1455 Kladno
Krupka UKRUA ČHMÚ AMS UVFL B/R/N  14.3 31 1007 Teplice
Olomouc-Šmeralova MOLST HS TK UVFL B/U/R  13.8 32 1197 Olomouc
Ostrava - Přívoz TOPRA ČHMÚ AMS UVFL I/U/IR  13.7 33 1410 Ostrava-město
Měděnec UMDCA ČHMÚ AMS UVFL B/R/AN  13.6 34 1000 Chomutov
Ústí n.Orl.-Podměstí EUOPT HS TK UVFL T/U/R  13.6 35 1117 Ústí nad Orlicí
Sněžník USNZA ČHMÚ AMS UVFL B/R/AN  13.4 36 1013 Děčín
Havířov THARA ČHMÚ AMS UVFL B/U/R  13.3 37 1068 Karviná
Všechlapy UVSEA ČHMÚ AMS UVFL B/R/AI  13.2 38 1009 Teplice
Ostrava-Zábřeh TOZRA ČHMÚ AMS UVFL B/U/R  13.2 39 1064 Ostrava-město
Šumperk MSMPK OÚŠu komb. CLM T/U/C  13.1 40 1241 Šumperk
Hr.Král.-Sukovy sady HHKST HS TK UVFL T/U/RCI  12.8 41 396 Hradec Králové
Rudolice v Horách URVHA ČHMÚ AMS UVFL B/R/N  12.8 42 1317 Most
Plzeň-Roudná PPLRT HS TK UVFL B/U/R  12.8 43 1194 Plzeň-město
Chomutov UCHVA ČHMÚ AMS UVFL B/U/R  12.7 44 1001 Chomutov
Štětí-městská knihovna USTKK FP komb. UVFL I/U/RC  12.6 45 1460 Litoměřice
Teplice UTEPA ČHMÚ AMS UVFL B/U/R  12.5 46 1008 Teplice
Ostrava-Por./V.obvod TOPBA ČHMÚ AMS UVFL T/U/R  12.5 47 1062 Ostrava-město
Nechranice UNEHM VÚRV Manual WGAE B/R/A  12.5 48 1425 Chomutov
Ústí n.L.-město UUNMA ČHMÚ AMS UVFL B/U/RC  12.3 49 1012 Ústí nad Labem
Ostrava-Fifejdy TOFFA ČHMÚ AMS UVFL B/U/R  12.0 50 1061 Ostrava-město
Třinec-Kosmos TTROA ČHMÚ AMS UVFL B/U/R  12.0 51 1188 Frýdek-Místek
Droužkovice UDROA ČEZ AMS UVFL I/R/A  12.0 52 1331 Chomutov
Havraň UHVRK ČEZ komb. UVFL I/R/A  11.9 53 205 Most
Kasaličky EKACA ČEZ AMS UVFL I/R/A  11.9 54 1284 Pardubice
Kolín SAZ SKOAT HS TK UVFL B/U/R  11.8 55 1191 Kolín
Klatovy soud PKLST HS TK UVFL T/U/R  11.7 56 808 Klatovy
Frýdek-Místek TFMIA ČHMÚ AMS UVFL B/S/R  11.7 57 1067 Frýdek-Místek
Meziboří UMZBT HS TK UVFL B/U/RC  11.7 58 927 Most
Sokolov KSOKA ČHMÚ AMS UVFL B/S/R  11.6 59 1032 Sokolov
Most UMOAA ČHMÚ AMS UVFL B/U/R  11.4 60 1005 Most
Pha6-Ruzyně VÚRV ARUNM VÚRV Manual WGAE B/S/A  11.4 61 1350 Praha 6
Studénka TSTDA ČHMÚ AMS UVFL B/R/A  11.4 62 1074 Nový Jičín
Plzeň-Lochotín PPLLA MPl AMS UVFL B/U/R  11.3 63 1324 Plzeň-město
Strupčice USRPM VÚRV Manual WGAE B/R/A  11.1 64 1261 Chomutov
Sokolov KSOVT HS TK UVFL I/U/RC  11.0 65 1199 Sokolov
Děčín UDCNA ČHMÚ AMS UVFL B/U/R  10.9 66 1014 Děčín
Ždár nad Sázavou JZNZT HS TK UVFL B/U/RC  10.8 67 1196 Žďár nad Sázavou
Havl.Brod-Smetan.nám. JHBST HS TK UVFL B/U/RC  10.7 68 1200 Havlíčkův Brod
Plzeň-Bory PPLBA MPl AMS UVFL B/U/R  10.6 69 1323 Plzeň-město
Svitavy ESTVT HS TK UVFL B/U/R  10.3 70 1195 Svitavy
Liberec-město LLIMA ČHMÚ AMS UVFL B/U/RC  10.2 71 1016 Liberec
Cítov SCITM VÚRV Manual WGAE B/R/A  10.1 72 645 Mělník
Plzeň-Doubravka PPLVA ČHMÚ AMS UVFL B/S/A  10.1 73 1105 Plzeň-město
Přerov MPRRA ČHMÚ AMS UVFL B/U/CR  10.0 74 1076 Přerov
Milá UMLAA ČEZ AMS UVFL I/R/A  9.9 75 1330 Most
Kladno-střed města SKLMA ČHMÚ AMS UVFL B/U/R  9.9 76 1454 Kladno
Plzeň-Slovany PPLAA MPl AMS UVFL T/U/RC  9.7 77 1322 Plzeň-město
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Lokalita
Locality
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Owner

MP Metoda měření
Meas. method

Klasifikace
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Roční konc.
Annual conc.

 2003Rok/Year:

Přehled stanic s nejvyššími ročními průměrnými koncentracemi / Stations with maximum annual average conc.

Látka / Pollutant: NO2 Jednotka / Unit: LV: MT: TE: 40  14.0  0

Poř.
No.

Počet stanic, kde došlo k překročení limitu / No of stations with exceedence of limit:
z celkového počtu stanic / of the total number of stations:  109 to je procent / in percent:

Ochrana zdraví / Health protection
NO2Z-RAP

ID Okres
District

 1 
 0.9

Beroun SBERA ČHMÚ AMS CHLM T/U/RCI  62.7 1 1140 Beroun
Pha5-Mlynářka AMLYA ČHMÚ AMS CHLM T/U/RC  50.8 2 775 Praha 5
Pha10-Vršovice AVRSA ČHMÚ AMS CHLM T/U/R  47.8 3 805 Praha 10
Pha5-Smíchov ASMIA ČHMÚ AMS CHLM T/U/RC  47.4 4 1459 Praha 5
Pha1-nám. Republiky AREPA ČHMÚ AMS CHLM T/U/C  47.0 5 771 Praha 1
Pha10-Počernická APOCA ČHMÚ AMS CHLM T/U/R  44.8 6 804 Praha 10
Šumperk MSMPK OÚŠu komb. CLM T/U/C  41.6 7 1241 Šumperk
Pha4-Braník ABRAA ČHMÚ AMS CHLM T/U/R  41.5 8 773 Praha 4
Pha9-Vysočany AVYCA ČHMÚ AMS CHLM I/U/ICR  40.1 9 780 Praha 9
Pha2-Riegrovy sady ARIEA ČHMÚ AMS CHLM B/U/NR  37.7 10 772 Praha 2
Hr.Král.-Sukovy sady HHKST HS TK CHLM T/U/RCI  37.2 11 396 Hradec Králové
Plzeň-střed PPLEA MPl AMS CHLM T/U/RC  34.7 12 1321 Plzeň-město
Ústí n.L.-město UUNMA ČHMÚ AMS CHLM B/U/RC  34.5 13 1012 Ústí nad Labem
Teplice UTEPA ČHMÚ AMS CHLM B/U/R  34.2 14 1008 Teplice
Pha6-Veleslavín AVELA ČHMÚ AMS CHLM B/S/R  33.8 15 777 Praha 6
Pha6-Santinka ASANA ČHMÚ AMS CHLM B/U/R  32.8 16 776 Praha 6
Ústí n.Orl.-Podměstí EUOPT HS TK CHLM T/U/R  32.3 17 1117 Ústí nad Orlicí
Ostrava-Por./V.obvod TOPBA ČHMÚ AMS CHLM T/U/R  31.5 18 1062 Ostrava-město
Pha8-Kobylisy AKOBA ČHMÚ AMS CHLM B/S/R  31.4 19 779 Praha 8
Ostrava - Přívoz TOPRA ČHMÚ AMS CHLM I/U/IR  30.4 20 1410 Ostrava-město
Slaný SSLAA ČHMÚ AMS CHLM B/U/R  29.6 21 1106 Kladno
Ostrava-Fifejdy TOFFA ČHMÚ AMS CHLM B/U/R  28.9 22 1061 Ostrava-město
Ostrava-Zábřeh TOZRA ČHMÚ AMS CHLM B/U/R  28.8 23 1064 Ostrava-město
Most UMOAA ČHMÚ AMS CHLM B/U/R  28.7 24 1005 Most
Pha4-Libuš ALIBA ČHMÚ AMS CHLM B/S/R  28.6 25 774 Praha 4
Karviná TKARA ČHMÚ AMS CHLM B/U/R  28.0 26 1069 Karviná
Chomutov UCHVA ČHMÚ AMS CHLM B/U/R  27.9 27 1001 Chomutov
Liberec-město LLIMA ČHMÚ AMS CHLM B/U/RC  27.9 28 1016 Liberec
Olomouc-Šmeralova MOLST HS TK CHLM B/U/R  27.6 29 1197 Olomouc
Mladá Boleslav SMBOA ČHMÚ AMS CHLM B/U/R  27.6 30 1437 Mladá Boleslav
Svitavy ESTVT HS TK CHLM B/U/R  27.5 31 1195 Svitavy
Prostějov MPSTA ČHMÚ AMS CHLM B/U/R  27.4 32 1133 Prostějov
Bohumín TBOMA ČHMÚ AMS CHLM B/S/RI  27.2 33 1065 Karviná
Český Těšín TCTNA ČHMÚ AMS CHLM B/U/R  26.8 34 1066 Karviná
Ostrava-Radvanice TORAA ČHMÚ AMS CHLM B/S/R  26.7 35 1063 Ostrava-město
Havířov THARA ČHMÚ AMS CHLM B/U/R  26.7 36 1068 Karviná
Kladno-Švermov SKLSA ČHMÚ AMS CHLM B/U/R  26.6 37 1455 Kladno
Plzeň-Slovany PPLAA MPl AMS CHLM T/U/RC  26.4 38 1322 Plzeň-město
Klatovy soud PKLST HS TK CHLM T/U/R  26.3 39 808 Klatovy
Most-OHS UMSOT HS TK CHLM I/U/I  25.9 40 537 Most
Litvínov ULTVT HS TK CHLM B/U/R  25.7 41 929 Most
Mělník - Pšovka SMEPA ČEZ AMS CHLM T/S/I  24.9 42 764 Mělník
Děčín UDCNA ČHMÚ AMS CHLM B/U/R  24.8 43 1014 Děčín
Plzeň-Roudná PPLRT HS TK CHLM B/U/R  24.8 44 1194 Plzeň-město
Kladno-střed města SKLMA ČHMÚ AMS CHLM B/U/R  24.6 45 1454 Kladno
Litoměřice-OHS ULIHT HS TK CHLM B/U/RC  24.3 46 617 Litoměřice
Orlová TORVA ČHMÚ AMS CHLM B/U/R  24.3 47 1070 Karviná
Olomouc MOLOA ČHMÚ AMS CHLM B/U/R  24.2 48 1075 Olomouc
Plzeň-Bory PPLBA MPl AMS CHLM B/U/R  24.2 49 1323 Plzeň-město
Přerov MPRRA ČHMÚ AMS CHLM B/U/CR  23.9 50 1076 Přerov
Sokolov KSOVT HS TK CHLM I/U/RC  23.7 51 1199 Sokolov
Ždár nad Sázavou JZNZT HS TK CHLM B/U/RC  23.5 52 1196 Žďár nad Sázavou
Frýdek-Místek TFMIA ČHMÚ AMS CHLM B/S/R  23.3 53 1067 Frýdek-Místek
Jablonec-město LJAMA ČHMÚ AMS CHLM B/U/R  23.1 54 1017 Jablonec nad Nisou
Brno-Tuřany BBNYA ČHMÚ AMS CHLM B/S/R  23.1 55 1130 Brno-město
České Budějovice CCBDA ČHMÚ AMS CHLM B/U/R  22.8 56 1104 České Budějovice
Hodonín BHODT HS TK CHLM B/U/R  22.7 57 1198 Hodonín
Čes. Budějovice-Třešň. CCBTT HS TK CHLM B/U/R  22.4 58 1193 České Budějovice
Pardubice Dukla EPAUA ČHMÚ AMS CHLM B/U/R  22.0 59 1465 Pardubice
Sokolov KSOKA ČHMÚ AMS CHLM B/S/R  21.6 60 1032 Sokolov
Bělotín MBELM ČHMÚ Manual GUAJA B/S/A  21.6 61 1473 Přerov
Česká Lípa LCLPA ČHMÚ AMS CHLM B/U/R  20.9 62 1023 Česká Lípa
Havl.Brod-Smetan.nám. JHBST HS TK CHLM B/U/RC  20.3 63 1200 Havlíčkův Brod
Plzeň-Doubravka PPLVA ČHMÚ AMS CHLM B/S/A  20.2 64 1105 Plzeň-město
Třinec-Kosmos TTROA ČHMÚ AMS CHLM B/U/R  20.2 65 1188 Frýdek-Místek
Ostrava-Poruba/ČHMÚ TOPOM ČHMÚ Manual GUAJA B/S/R  20.2 66 125 Ostrava-město
Ústí n.L.-Kočkov UUNKA ČHMÚ AMS CHLM B/S/RN  19.9 67 1011 Ústí nad Labem
Věřňovice TVERA ČHMÚ AMS CHLM B/R/AI  19.9 68 1072 Karviná
Všechlapy UVSEA ČHMÚ AMS CHLM B/R/AI  19.8 69 1009 Teplice
Třinec-Kanada TTRKA MÚTř AMS CHLM B/U/R  19.6 70 1187 Frýdek-Místek
Plzeň-Lochotín PPLLA MPl AMS CHLM B/U/R  19.0 71 1324 Plzeň-město
Šabina KSANA ČEZ AMS CHLM I/R/A  18.9 72 1408 Sokolov
Pardubice-Rosice EPAOA MÚPa AMS CHLM B/S/RI  18.7 73 1418 Pardubice
Krupka UKRUA ČHMÚ AMS CHLM B/R/N  18.2 74 1007 Teplice
Tušimice UTUSA ČHMÚ AMS CHLM B/R/IA  18.0 75 1002 Chomutov
Opava-Kateřinky TOVKA ČHMÚ AMS CHLM B/U/R  18.0 76 1186 Opava
Čeladná TCELM ČHMÚ Manual GUAJA B/R/N  17.6 77 1356 Frýdek-Místek
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Lokalita
Locality

KMPL Vlastník
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MP Metoda měření
Meas. method

Klasifikace
Classification

Roční konc.
Annual conc.

 2003Rok/Year:

Přehled stanic s nejvyššími ročními průměrnými koncentracemi / Stations with maximum annual average conc.

Látka / Pollutant: PM10 Jednotka / Unit: LV: MT: TE: 40  3.2  0

Poř.
No.

Počet stanic, kde došlo k překročení limitu / No of stations with exceedence of limit:
z celkového počtu stanic / of the total number of stations:  94 to je procent / in percent:

Ochrana zdraví / Health protection
PM10Z-RAP

ID Okres
District

 30 
 31.9

Kladno-Švermov SKLSA ČHMÚ AMS RADIO B/U/R  70.5 1 1455 Kladno
Věřňovice TVERA ČHMÚ AMS RADIO B/R/AI  69.5 2 1072 Karviná
Havířov THARA ČHMÚ AMS RADIO B/U/R  66.5 3 1068 Karviná
Český Těšín TCTNA ČHMÚ AMS RADIO B/U/R  65.4 4 1066 Karviná
Bohumín TBOMA ČHMÚ AMS RADIO B/S/RI  61.4 5 1065 Karviná
Karviná TKARA ČHMÚ AMS RADIO B/U/R  58.9 6 1069 Karviná
Ostrava - Přívoz TOPRA ČHMÚ AMS RADIO I/U/IR  58.6 7 1410 Ostrava-město
Pha5-Smíchov ASMIA ČHMÚ AMS RADIO T/U/RC  58.1 8 1459 Praha 5
Všechlapy UVSEA ČHMÚ AMS RADIO B/R/AI  58.0 9 1009 Teplice
Ostrava-Fifejdy TOFFA ČHMÚ AMS RADIO B/U/R  56.7 10 1061 Ostrava-město
Orlová TORVA ČHMÚ AMS RADIO B/U/R  56.1 11 1070 Karviná
Ostrava-Radvanice TORAA ČHMÚ AMS RADIO B/S/R  53.4 12 1063 Ostrava-město
Frýdek-Místek TFMIA ČHMÚ AMS RADIO B/S/R  51.7 13 1067 Frýdek-Místek
Ostrava-Zábřeh TOZRA ČHMÚ AMS RADIO B/U/R  51.0 14 1064 Ostrava-město
Děčín UDCNA ČHMÚ AMS RADIO B/U/R  50.3 15 1014 Děčín
Ústí n.L.-město UUNMA ČHMÚ AMS RADIO B/U/RC  50.1 16 1012 Ústí nad Labem
Ostrava-Přívoz HS TOPIA HS AMS RADIO I/U/IR  48.9 17 1467 Ostrava-město
Třinec-Kosmos TTROA ČHMÚ AMS RADIO B/U/R  48.5 18 1188 Frýdek-Místek
Studénka TSTDA ČHMÚ AMS RADIO B/R/A  47.9 19 1074 Nový Jičín
Olomouc MOLOA ČHMÚ AMS RADIO B/U/R  47.6 20 1075 Olomouc
Teplice UTEPA ČHMÚ AMS RADIO B/U/R  46.4 21 1008 Teplice
Pha1-nám. Republiky AREPA ČHMÚ AMS RADIO T/U/C  46.1 22 771 Praha 1
Pha2-Riegrovy sady ARIEA ČHMÚ AMS RADIO B/U/NR  45.7 23 772 Praha 2
Pha10-Počernická APOCA ČHMÚ AMS RADIO T/U/R  45.3 24 804 Praha 10
Pha4-Braník ABRAA ČHMÚ AMS RADIO T/U/R  45.2 25 773 Praha 4
Tušimice UTUSA ČHMÚ AMS RADIO B/R/IA  44.9 26 1002 Chomutov
Mladá Boleslav SMBOA ČHMÚ AMS RADIO B/U/R  44.7 27 1437 Mladá Boleslav
Přerov MPRRA ČHMÚ AMS RADIO B/U/CR  44.6 28 1076 Přerov
Opava-Kateřinky TOVKA ČHMÚ AMS RADIO B/U/R  44.3 29 1186 Opava
Pha8-Kobylisy AKOBA ČHMÚ AMS RADIO B/S/R  44.2 30 779 Praha 8
Pha10-Vršovice AVRSA ČHMÚ AMS RADIO T/U/R  43.1 31 805 Praha 10
Karviná-OHS TKAOT HS TK RADIO T/U/R  42.8 32 517 Karviná
Ostrava-Por./V.obvod TOPBA ČHMÚ AMS RADIO T/U/R  42.8 33 1062 Ostrava-město
Třinec-Kanada TTRKA MÚTř AMS RADIO B/U/R  42.7 34 1187 Frýdek-Místek
Ostrava-Poruba/ČHMÚ TOPOM ČHMÚ Manual GRV B/S/R  42.2 35 125 Ostrava-město
Pha5-Mlynářka AMLYA ČHMÚ AMS RADIO T/U/RC  42.1 36 775 Praha 5
Chomutov UCHVA ČHMÚ AMS RADIO B/U/R  41.8 37 1001 Chomutov
Kladno-střed města SKLMA ČHMÚ AMS RADIO B/U/R  41.6 38 1454 Kladno
Litoměřice-OHS ULIHT HS TK RADIO B/U/RC  41.4 39 617 Litoměřice
Pha6-Santinka ASANA ČHMÚ AMS RADIO B/U/R  41.3 40 776 Praha 6
Pha9-Vysočany AVYCA ČHMÚ AMS RADIO I/U/ICR  40.5 41 780 Praha 9
Sokolov KSOKA ČHMÚ AMS RADIO B/S/R  39.6 42 1032 Sokolov
Brno-Tuřany BBNYA ČHMÚ AMS RADIO B/S/R  39.4 43 1130 Brno-město
Prostějov MPSTA ČHMÚ AMS RADIO B/U/R  39.3 44 1133 Prostějov
Plzeň-Slovany PPLAA MPl AMS RADIO T/U/RC  39.1 45 1322 Plzeň-město
Plzeň-Bory PPLBA MPl AMS RADIO B/U/R  39.1 46 1323 Plzeň-město
Beroun SBERA ČHMÚ AMS RADIO T/U/RCI  38.4 47 1140 Beroun
Jablonec-město LJAMA ČHMÚ AMS RADIO B/U/R  38.1 48 1017 Jablonec nad Nisou
Pha6-Veleslavín AVELA ČHMÚ AMS RADIO B/S/R  37.4 49 777 Praha 6
Ústí n.L.-Kočkov UUNKA ČHMÚ AMS RADIO B/S/RN  37.2 50 1011 Ústí nad Labem
Most UMOAA ČHMÚ AMS RADIO B/U/R  36.7 51 1005 Most
Vsetín - hvězdárna ZVSHM ČHMÚ Manual GRV B/S/RN  36.7 52 1359 Vsetín
Pha4-Libuš ALIBA ČHMÚ AMS RADIO B/S/R  35.8 53 774 Praha 4
Ústí n.Orl.-Podměstí EUOPT HS TK TEOM T/U/R  35.5 54 1117 Ústí nad Orlicí
Česká Lípa LCLPA ČHMÚ AMS RADIO B/U/R  34.9 55 1023 Česká Lípa
Plzeň-Lochotín PPLLA MPl AMS RADIO B/U/R  34.0 56 1324 Plzeň-město
Pardubice Dukla EPAUA ČHMÚ AMS RADIO B/U/R  33.6 57 1465 Pardubice
Plzeň-Doubravka PPLVA ČHMÚ AMS RADIO B/S/A  33.3 58 1105 Plzeň-město
České Budějovice CCBDA ČHMÚ AMS RADIO B/U/R  33.0 59 1104 České Budějovice
Prachatice CPRAA HS AMS RADIO B/S/R  32.6 60 1225 Prachatice
Litvínov ULTVT HS TK RADIO B/U/R  31.8 61 929 Most
Hr.Král.-Sukovy sady HHKST HS TK TEOM T/U/RCI  31.0 62 396 Hradec Králové
Sokolov KSOVT HS TK TEOM I/U/RC  31.0 63 1199 Sokolov
Mikulov-Sedlec BMISA ČHMÚ AMS RADIO B/R/A  30.7 64 1135 Břeclav
Klatovy soud PKLST HS TK TEOM T/U/R  30.6 65 808 Klatovy
Košetice JKOSA ČHMÚ AMS RADIO B/R/AN  30.5 66 1138 Pelhřimov
Svitavy ESTVT HS TK TEOM B/U/R  30.3 67 1195 Svitavy
Olomouc-Šmeralova MOLST HS TK TEOM B/U/R  30.1 68 1197 Olomouc
Bílý Kříž TBKRT ČHMÚ TK GRV B/R/N  28.9 69 1184 Frýdek-Místek
Most-OHS UMSOT HS TK RADIO I/U/I  28.6 70 537 Most
Kolín SAZ SKOAT HS TK TEOM B/U/R  28.4 71 1191 Kolín
Plzeň-střed PPLEA MPl AMS RADIO T/U/RC  28.0 72 1321 Plzeň-město
Slaný SSLAA ČHMÚ AMS RADIO B/U/R  27.7 73 1106 Kladno
Hodonín BHODT HS TK TEOM B/U/R  27.4 74 1198 Hodonín
Havl.Brod-Smetan.nám. JHBST HS TK TEOM B/U/RC  27.2 75 1200 Havlíčkův Brod
Svratouch ESVRA ČHMÚ AMS RADIO B/R/AN  26.9 76 1139 Chrudim
Liberec-město LLIMA ČHMÚ AMS RADIO B/U/RC  26.5 77 1016 Liberec

 0



µg/m^3

Lokalita
Locality

KMPL Vlastník
Owner

MP Metoda měření
Meas. method

Klasifikace
Classification

Roční konc.
Annual conc.

 2003Rok/Year:

Přehled stanic s nejvyššími ročními průměrnými koncentracemi / Stations with maximum annual average conc.

Látka / Pollutant: BZN Jednotka / Unit: LV: MT: TE: 5  4.375  0

Poř.
No.

Počet stanic, kde došlo k překročení limitu / No of stations with exceedence of limit:
z celkového počtu stanic / of the total number of stations:  6 to je procent / in percent:

Ochrana zdraví / Health protection
BZNZ-RAP

ID Okres
District

 1 
 16.7

Ostrava - Přívoz TOPRA ČHMÚ AMS GCH-FID I/U/IR  9.4 1 1410 Ostrava-město
Ostrava-Přívoz HS TOPIA HS AMS GCH-FID I/U/IR  7.6 2 1467 Ostrava-město
Most UMOAA ČHMÚ AMS GCH-FID B/U/R  3.8 3 1005 Most
Ústí n.L.-KHS, Pasteurova UUKPT HS TK GCH-VOC I/U/RI  3.7 4 1457 Ústí nad Labem
Sokolov KSOVT HS TK GCH-VOC I/U/RC  2.5 5 1199 Sokolov
Rudolice v Horách URVHA ČHMÚ AMS GCH-FID B/R/N  0.7 6 1317 Most

 0



ng/m^3

Lokalita
Locality

KMPL Vlastník
Owner

MP Metoda měření
Meas. method

Klasifikace
Classification

Roční konc.
Annual conc.

 2003Rok/Year:

Přehled stanic s nejvyššími ročními průměrnými koncentracemi / Stations with maximum annual average conc.

Látka / Pollutant: As Jednotka / Unit: LV: MT: TE: 6  5.25  0

Poř.
No.

Počet stanic, kde došlo k překročení limitu / No of stations with exceedence of limit:
z celkového počtu stanic / of the total number of stations:  59 to je procent / in percent:

Ochrana zdraví / Health protection
AsZ-RAP

ID Okres
District

 0 
 0.0

Ostrava-Přívoz HS TOPIA HS AMS XRF I/U/IR  7.7 1 1467 Ostrava-město
Kladno-Dubí SKLDT HS TK AAS B/S/I  7.3 2 472 Kladno
Ostrava-fak.nemocnice TOFNT HS TK XRF B/U/RI  7.3 3 521 Ostrava-město
Litoměřice-OHS ULIHT HS TK ICP-MS B/U/RC  6.6 4 617 Litoměřice
Beroun-Zavadilka SBEZT HS TK AAS B/S/R  5.5 5 459 Beroun
Ostrava-Poruba IV. TOPUT HS TK XRF B/U/R  4.8 6 1422 Ostrava-město
Ústí n.Orl.-Podměstí EUOPT HS TK AAS T/U/R  4.3 7 1117 Ústí nad Orlicí
Mělník-ZÚ SMEZT HS TK AAS T/U/R  4.2 8 465 Mělník
Pha5-Řeporyje ARERT HS TK AAS B/S/RA  3.8 9 629 Praha 5
Ústí n.L.-KHS, Pasteurova UUKPT HS TK ICP-MS I/U/RI  3.8 10 1457 Ústí nad Labem
Děčín-OHS UDEHT HS TK AAS T/U/RC  3.7 11 576 Děčín
Litvínov ULTVT HS TK ICP-MS B/U/R  3.7 12 929 Most
Pha8-Sokolovská ASOKT HS TK AAS T/U/R  3.5 13 446 Praha 8
Kroměříž-OHS ZKROT HS TK AAS T/U/R  2.9 14 492 Kroměříž
Kroměříž-Slovan ZKRST HS TK AAS B/U/R  2.9 15 575 Kroměříž
Zlín-ANTA ZZLAT HS TK AAS T/U/RC  2.8 16 494 Zlín
Pha5-Svornosti ASVOT HS TK AAS T/U/I  2.7 17 437 Praha 5
Kladno-Rozdělov SKLRT HS TK AAS B/S/R  2.7 18 471 Kladno
Zlín-H.nábř. ZZLHT HS TK AAS T/U/R  2.6 19 493 Zlín
Brno-Dobrovského BBODT HS TK AAS B/U/R  2.6 20 533 Brno-město
Brno-Húskova ul. BBOHT HS TK AAS B/U/R  2.5 21 573 Brno-město
Brno-Krasová ul. BBOKT HS TK AAS B/U/IR  2.5 22 601 Brno-město
Ústí n.L.-Krás.Březno UUKBT HS TK ICP-MS B/U/R  2.5 23 545 Ústí nad Labem
Hodonín BHODT HS TK AAS B/U/R  2.5 24 1198 Hodonín
Brno-Skaunicové BBOST HS TK AAS B/U/RC  2.5 25 602 Brno-město
Kroměříž-Na Kopečku ZKRKT HS TK AAS B/U/N  2.5 26 574 Kroměříž
Pha7-ZOO AZOOT HS TK AAS B/U/N  2.3 27 862 Praha 7
Kolín SAZ SKOAT HS TK AAS B/U/R  2.3 28 1191 Kolín
Bílý Kříž TBKRT ČHMÚ TK ICP-MS B/R/N  2.3 29 1184 Frýdek-Místek
Olomouc-Šmeralova MOLST HS TK ICP-MS B/U/R  2.2 30 1197 Olomouc
Pha4-OHS Antala Staška AANTT HS TK AAS T/U/C  2.0 31 860 Praha 4
Sokolov KSOVT HS TK AAS I/U/RC  2.0 32 1199 Sokolov
Plzeň-Roudná PPLRT HS TK AAS B/U/R  2.0 33 1194 Plzeň-město
Karviná-OHS TKAOT HS TK AAS T/U/R  1.9 34 517 Karviná
Svitavy ESTVT HS TK AAS B/U/R  1.9 35 1195 Svitavy
Pha1-Národní muzeum AMUZK HS komb. AAS T/U/C  1.9 36 1137 Praha 1
Příbram-nemocnice ZÚNZ SPRNT HS TK AAS B/U/R  1.8 37 461 Příbram
Cheb-zubní odd. KCHZT HS TK AAS T/U/R  1.8 38 488 Cheb
Pha4-Libuš ALIBT ČHMÚ TK ICP-MS B/S/R  1.8 39 1177 Praha 4
Zlín Lazy-OHS ZZLLT HS TK AAS B/U/RN  1.8 40 556 Zlín
Plzeň-Husovo nám. PPLUT HS TK AAS T/U/CI  1.7 41 482 Plzeň-město
Benešov-Spořilov SBNST HS TK AAS B/U/R  1.6 42 467 Benešov
Benešov OHS SBNOT HS TK AAS B/U/R  1.6 43 1136 Benešov
Čes. Budějovice-Třešň. CCBTT HS TK AAS B/U/R  1.6 44 1193 České Budějovice
Plzeň-Habrová PPLHT HS TK AAS B/U/RC  1.6 45 726 Plzeň-město
Kladno-Kročehlavy SKLKT HS TK AAS B/U/R  1.5 46 473 Kladno
Jihlava-Znojemská JJIZT HS TK AAS T/U/RC  1.4 47 505 Jihlava
Liberec-střed města LLIST HS TK ICP-AES T/U/RC  1.4 48 538 Liberec
Pha10-Šrobárova ASROT HS TK AAS B/U/RC  1.3 49 457 Praha 10
Pha10-Uhříněves AUHRT HS TK AAS T/U/I  1.2 50 610 Praha 10
Klatovy soud PKLST HS TK AAS T/U/R  1.2 51 808 Klatovy
Červená TCERT ČHMÚ TK ICP-MS B/R/N  1.1 52 1183 Opava
Meziboří UMZBT HS TK ICP-MS B/U/RC  1.1 53 927 Most
Hr.Král.-nám.Osvob. HHKNT HS TK AAS B/U/CR  0.9 54 395 Hradec Králové
Hr.Král.-Pospíšilova HHKPT HS TK AAS T/U/R  0.9 55 397 Hradec Králové
Most-OHS UMSOT HS TK AAS I/U/I  0.8 56 537 Most
Havl.Brod-Smetan.nám. JHBST HS TK AAS B/U/RC  0.8 57 1200 Havlíčkův Brod
Hr.Král.-Sukovy sady HHKST HS TK AAS T/U/RCI  0.7 58 396 Hradec Králové
Ždár nad Sázavou JZNZT HS TK AAS B/U/RC  0.7 59 1196 Žďár nad Sázavou

 0



ng/m^3

Lokalita
Locality

KMPL Vlastník
Owner

MP Metoda měření
Meas. method

Klasifikace
Classification

Roční konc.
Annual conc.

 2003Rok/Year:

Přehled stanic s nejvyššími ročními průměrnými koncentracemi / Stations with maximum annual average conc.

Látka / Pollutant: Cd Jednotka / Unit: LV: MT: TE: 5  2.0  0

Poř.
No.

Počet stanic, kde došlo k překročení limitu / No of stations with exceedence of limit:
z celkového počtu stanic / of the total number of stations:  60 to je procent / in percent:

Ochrana zdraví / Health protection
CdZ-RAP

ID Okres
District

 0 
 0.0

Příbram-nemocnice ZÚNZ SPRNT HS TK AAS B/U/R  4.8 1 461 Příbram
Ostrava-fak.nemocnice TOFNT HS TK XRF B/U/RI  3.0 2 521 Ostrava-město
Ostrava-Poruba IV. TOPUT HS TK XRF B/U/R  3.0 3 1422 Ostrava-město
Kladno-Rozdělov SKLRT HS TK AAS B/S/R  2.3 4 471 Kladno
Karviná-OHS TKAOT HS TK AAS T/U/R  1.7 5 517 Karviná
Pha4-OHS Antala Staška AANTT HS TK AAS T/U/C  1.6 6 860 Praha 4
Pha5-Svornosti ASVOT HS TK AAS T/U/I  1.4 7 437 Praha 5
Pha8-Sokolovská ASOKT HS TK AAS T/U/R  1.4 8 446 Praha 8
Kroměříž-OHS ZKROT HS TK AAS T/U/R  1.4 9 492 Kroměříž
Ostrava-Přívoz HS TOPIA HS AMS XRF I/U/IR  1.3 10 1467 Ostrava-město
Kroměříž-Na Kopečku ZKRKT HS TK AAS B/U/N  1.2 11 574 Kroměříž
Kroměříž-Slovan ZKRST HS TK AAS B/U/R  1.1 12 575 Kroměříž
Zlín-H.nábř. ZZLHT HS TK AAS T/U/R  1.0 13 493 Zlín
Zlín Lazy-OHS ZZLLT HS TK AAS B/U/RN  1.0 14 556 Zlín
Jihlava-Znojemská JJIZT HS TK AAS T/U/RC  1.0 15 505 Jihlava
Brno-Dobrovského BBODT HS TK AAS B/U/R  1.0 16 533 Brno-město
Zlín-ANTA ZZLAT HS TK AAS T/U/RC  1.0 17 494 Zlín
Kladno-Dubí SKLDT HS TK AAS B/S/I  0.9 18 472 Kladno
Plzeň-Roudná PPLRT HS TK AAS B/U/R  0.9 19 1194 Plzeň-město
Ostrava-Poruba/ČHMÚ TOPOT ČHMÚ TK ICP-MS B/S/R  0.9 20 1182 Ostrava-město
Hr.Král.-Sukovy sady HHKST HS TK AAS T/U/RCI  0.8 21 396 Hradec Králové
Cheb-zubní odd. KCHZT HS TK AAS T/U/R  0.8 22 488 Cheb
Hr.Král.-Pospíšilova HHKPT HS TK AAS T/U/R  0.8 23 397 Hradec Králové
Brno-Skaunicové BBOST HS TK AAS B/U/RC  0.8 24 602 Brno-město
Brno-Krasová ul. BBOKT HS TK AAS B/U/IR  0.8 25 601 Brno-město
Brno-Húskova ul. BBOHT HS TK AAS B/U/R  0.8 26 573 Brno-město
Hr.Král.-nám.Osvob. HHKNT HS TK AAS B/U/CR  0.7 27 395 Hradec Králové
Mělník-ZÚ SMEZT HS TK AAS T/U/R  0.7 28 465 Mělník
Liberec-střed města LLIST HS TK ICP-AES T/U/RC  0.7 29 538 Liberec
Plzeň-Husovo nám. PPLUT HS TK AAS T/U/CI  0.7 30 482 Plzeň-město
Pha7-ZOO AZOOT HS TK AAS B/U/N  0.6 31 862 Praha 7
Bílý Kříž TBKRT ČHMÚ TK ICP-MS B/R/N  0.6 32 1184 Frýdek-Místek
Sokolov KSOVT HS TK AAS I/U/RC  0.6 33 1199 Sokolov
Hodonín BHODT HS TK AAS B/U/R  0.6 34 1198 Hodonín
Litoměřice-OHS ULIHT HS TK ICP-MS B/U/RC  0.6 35 617 Litoměřice
Červená TCERT ČHMÚ TK ICP-MS B/R/N  0.6 36 1183 Opava
Ústí n.L.-KHS, Pasteurova UUKPT HS TK ICP-MS I/U/RI  0.6 37 1457 Ústí nad Labem
Olomouc-Šmeralova MOLST HS TK ICP-MS B/U/R  0.6 38 1197 Olomouc
Ústí n.Orl.-Podměstí EUOPT HS TK AAS T/U/R  0.6 39 1117 Ústí nad Orlicí
Beroun-Zavadilka SBEZT HS TK AAS B/S/R  0.5 40 459 Beroun
Pha4-Libuš ALIBT ČHMÚ TK ICP-MS B/S/R  0.5 41 1177 Praha 4
Ústí n.L.-Krás.Březno UUKBT HS TK ICP-MS B/U/R  0.5 42 545 Ústí nad Labem
Havl.Brod-Smetan.nám. JHBST HS TK AAS B/U/RC  0.5 43 1200 Havlíčkův Brod
Svitavy ESTVT HS TK AAS B/U/R  0.5 44 1195 Svitavy
Čes. Budějovice-Třešň. CCBTT HS TK AAS B/U/R  0.5 45 1193 České Budějovice
Kolín SAZ SKOAT HS TK AAS B/U/R  0.5 46 1191 Kolín
Plzeň-Habrová PPLHT HS TK AAS B/U/RC  0.5 47 726 Plzeň-město
Benešov-Spořilov SBNST HS TK AAS B/U/R  0.5 48 467 Benešov
Děčín-OHS UDEHT HS TK AAS T/U/RC  0.5 49 576 Děčín
Pha10-Šrobárova ASROT HS TK AAS B/U/RC  0.4 50 457 Praha 10
Ždár nad Sázavou JZNZT HS TK AAS B/U/RC  0.4 51 1196 Žďár nad Sázavou
Pha5-Řeporyje ARERT HS TK AAS B/S/RA  0.4 52 629 Praha 5
Pha1-Národní muzeum AMUZK HS komb. AAS T/U/C  0.4 53 1137 Praha 1
Benešov OHS SBNOT HS TK AAS B/U/R  0.4 54 1136 Benešov
Kladno-Kročehlavy SKLKT HS TK AAS B/U/R  0.3 55 473 Kladno
Pha10-Uhříněves AUHRT HS TK AAS T/U/I  0.3 56 610 Praha 10
Litvínov ULTVT HS TK ICP-MS B/U/R  0.2 57 929 Most
Most-OHS UMSOT HS TK AAS I/U/I  0.1 58 537 Most
Meziboří UMZBT HS TK ICP-MS B/U/RC  0.1 59 927 Most
Klatovy soud PKLST HS TK AAS T/U/R  0.1 60 808 Klatovy

 0



ng/m^3

Lokalita
Locality

KMPL Vlastník
Owner

MP Metoda měření
Meas. method

Klasifikace
Classification

Roční konc.
Annual conc.

 2003Rok/Year:

Přehled stanic s nejvyššími ročními průměrnými koncentracemi / Stations with maximum annual average conc.

Látka / Pollutant: Hg Jednotka / Unit: LV: MT: TE: 50  0.0  0

Poř.
No.

Počet stanic, kde došlo k překročení limitu / No of stations with exceedence of limit:
z celkového počtu stanic / of the total number of stations:  1 to je procent / in percent:

Ochrana zdraví / Health protection
HgZ-RAP

ID Okres
District

 0 
 0.0

Karviná-OHS TKAOT HS TK AAS T/U/R  2.5 1 517 Karviná

 0



ng/m^3

Lokalita
Locality

KMPL Vlastník
Owner

MP Metoda měření
Meas. method

Klasifikace
Classification

Roční konc.
Annual conc.

 2003Rok/Year:

Přehled stanic s nejvyššími ročními průměrnými koncentracemi / Stations with maximum annual average conc.

Látka / Pollutant: Ni Jednotka / Unit: LV: MT: TE: 20  14.0  0

Poř.
No.

Počet stanic, kde došlo k překročení limitu / No of stations with exceedence of limit:
z celkového počtu stanic / of the total number of stations:  17 to je procent / in percent:

Ochrana zdraví / Health protection
NiZ-RAP

ID Okres
District

 0 
 0.0

Most-OHS UMSOT HS TK AAS I/U/I  11.4 1 537 Most
Litvínov ULTVT HS TK ICP-MS B/U/R  11.4 2 929 Most
Hodonín BHODT HS TK AAS B/U/R  6.8 3 1198 Hodonín
Čes. Budějovice-Třešň. CCBTT HS TK AAS B/U/R  3.5 4 1193 České Budějovice
Karviná-OHS TKAOT HS TK AAS T/U/R  2.8 5 517 Karviná
Pha10-Šrobárova ASROT HS TK AAS B/U/RC  2.5 6 457 Praha 10
Plzeň-Roudná PPLRT HS TK AAS B/U/R  2.3 7 1194 Plzeň-město
Litoměřice-OHS ULIHT HS TK ICP-MS B/U/RC  2.1 8 617 Litoměřice
Hr.Král.-Sukovy sady HHKST HS TK AAS T/U/RCI  1.8 9 396 Hradec Králové
Kolín SAZ SKOAT HS TK AAS B/U/R  1.6 10 1191 Kolín
Klatovy soud PKLST HS TK AAS T/U/R  1.2 11 808 Klatovy
Ústí n.Orl.-Podměstí EUOPT HS TK AAS T/U/R  1.0 12 1117 Ústí nad Orlicí
Havl.Brod-Smetan.nám. JHBST HS TK AAS B/U/RC  1.0 13 1200 Havlíčkův Brod
Sokolov KSOVT HS TK AAS I/U/RC  1.0 14 1199 Sokolov
Svitavy ESTVT HS TK AAS B/U/R  0.9 15 1195 Svitavy
Ždár nad Sázavou JZNZT HS TK AAS B/U/RC  0.8 16 1196 Žďár nad Sázavou
Olomouc-Šmeralova MOLST HS TK ICP-MS B/U/R  0.8 17 1197 Olomouc

 0



ng/m^3

Lokalita
Locality

KMPL Vlastník
Owner

MP Metoda měření
Meas. method

Klasifikace
Classification

Roční konc.
Annual conc.

 2003Rok/Year:

Přehled stanic s nejvyššími ročními průměrnými koncentracemi / Stations with maximum annual average conc.

Látka / Pollutant: Pb Jednotka / Unit: LV: MT: TE: 500  200.0  0

Poř.
No.

Počet stanic, kde došlo k překročení limitu / No of stations with exceedence of limit:
z celkového počtu stanic / of the total number of stations:  59 to je procent / in percent:

Ochrana zdraví / Health protection
PbZ-RAP

ID Okres
District

 0 
 0.0

Beroun-Zavadilka SBEZT HS TK AAS B/S/R  73.8 1 459 Beroun
Karviná-OHS TKAOT HS TK AAS T/U/R  55.9 2 517 Karviná
Ostrava-Přívoz HS TOPIA HS AMS XRF I/U/IR  41.1 3 1467 Ostrava-město
Pha8-Sokolovská ASOKT HS TK AAS T/U/R  36.0 4 446 Praha 8
Plzeň-Husovo nám. PPLUT HS TK AAS T/U/CI  34.7 5 482 Plzeň-město
Ostrava-fak.nemocnice TOFNT HS TK XRF B/U/RI  31.8 6 521 Ostrava-město
Brno-Dobrovského BBODT HS TK AAS B/U/R  31.8 7 533 Brno-město
Ostrava-Poruba/ČHMÚ TOPOT ČHMÚ TK ICP-MS B/S/R  29.8 8 1182 Ostrava-město
Plzeň-Habrová PPLHT HS TK AAS B/U/RC  28.5 9 726 Plzeň-město
Brno-Húskova ul. BBOHT HS TK AAS B/U/R  26.8 10 573 Brno-město
Pha5-Svornosti ASVOT HS TK AAS T/U/I  26.6 11 437 Praha 5
Zlín-ANTA ZZLAT HS TK AAS T/U/RC  23.8 12 494 Zlín
Ústí n.L.-KHS, Pasteurova UUKPT HS TK ICP-MS I/U/RI  23.1 13 1457 Ústí nad Labem
Brno-Krasová ul. BBOKT HS TK AAS B/U/IR  21.9 14 601 Brno-město
Kroměříž-Slovan ZKRST HS TK AAS B/U/R  21.6 15 575 Kroměříž
Zlín-H.nábř. ZZLHT HS TK AAS T/U/R  21.5 16 493 Zlín
Děčín-OHS UDEHT HS TK AAS T/U/RC  21.5 17 576 Děčín
Hr.Král.-Pospíšilova HHKPT HS TK AAS T/U/R  21.3 18 397 Hradec Králové
Pha4-OHS Antala Staška AANTT HS TK AAS T/U/C  21.1 19 860 Praha 4
Kroměříž-OHS ZKROT HS TK AAS T/U/R  20.9 20 492 Kroměříž
Jihlava-Znojemská JJIZT HS TK AAS T/U/RC  20.9 21 505 Jihlava
Ostrava-Poruba IV. TOPUT HS TK XRF B/U/R  19.3 22 1422 Ostrava-město
Bílý Kříž TBKRT ČHMÚ TK ICP-MS B/R/N  19.0 23 1184 Frýdek-Místek
Zlín Lazy-OHS ZZLLT HS TK AAS B/U/RN  18.7 24 556 Zlín
Olomouc-Šmeralova MOLST HS TK ICP-MS B/U/R  18.5 25 1197 Olomouc
Pha7-ZOO AZOOT HS TK AAS B/U/N  18.2 26 862 Praha 7
Litoměřice-OHS ULIHT HS TK ICP-MS B/U/RC  17.9 27 617 Litoměřice
Brno-Skaunicové BBOST HS TK AAS B/U/RC  17.8 28 602 Brno-město
Hr.Král.-nám.Osvob. HHKNT HS TK AAS B/U/CR  17.7 29 395 Hradec Králové
Kroměříž-Na Kopečku ZKRKT HS TK AAS B/U/N  17.7 30 574 Kroměříž
Havl.Brod-Smetan.nám. JHBST HS TK AAS B/U/RC  17.4 31 1200 Havlíčkův Brod
Pha1-Národní muzeum AMUZK HS komb. AAS T/U/C  17.3 32 1137 Praha 1
Pha5-Řeporyje ARERT HS TK AAS B/S/RA  17.1 33 629 Praha 5
Červená TCERT ČHMÚ TK ICP-MS B/R/N  16.9 34 1183 Opava
Pha4-Libuš ALIBT ČHMÚ TK ICP-MS B/S/R  16.7 35 1177 Praha 4
Ústí n.L.-Krás.Březno UUKBT HS TK ICP-MS B/U/R  16.2 36 545 Ústí nad Labem
Ústí n.Orl.-Podměstí EUOPT HS TK AAS T/U/R  15.6 37 1117 Ústí nad Orlicí
Pha10-Uhříněves AUHRT HS TK AAS T/U/I  13.8 38 610 Praha 10
Benešov OHS SBNOT HS TK AAS B/U/R  13.4 39 1136 Benešov
Plzeň-Roudná PPLRT HS TK AAS B/U/R  13.4 40 1194 Plzeň-město
Hr.Král.-Sukovy sady HHKST HS TK AAS T/U/RCI  13.2 41 396 Hradec Králové
Benešov-Spořilov SBNST HS TK AAS B/U/R  13.2 42 467 Benešov
Sokolov KSOVT HS TK AAS I/U/RC  12.8 43 1199 Sokolov
Ždár nad Sázavou JZNZT HS TK AAS B/U/RC  12.4 44 1196 Žďár nad Sázavou
Čes. Budějovice-Třešň. CCBTT HS TK AAS B/U/R  11.9 45 1193 České Budějovice
Kladno-Rozdělov SKLRT HS TK AAS B/S/R  11.8 46 471 Kladno
Svitavy ESTVT HS TK AAS B/U/R  11.7 47 1195 Svitavy
Kladno-Dubí SKLDT HS TK AAS B/S/I  10.9 48 472 Kladno
Kolín SAZ SKOAT HS TK AAS B/U/R  10.9 49 1191 Kolín
Cheb-zubní odd. KCHZT HS TK AAS T/U/R  10.4 50 488 Cheb
Mělník-ZÚ SMEZT HS TK AAS T/U/R  9.8 51 465 Mělník
Hodonín BHODT HS TK AAS B/U/R  8.6 52 1198 Hodonín
Liberec-střed města LLIST HS TK ICP-AES T/U/RC  7.4 53 538 Liberec
Kladno-Kročehlavy SKLKT HS TK AAS B/U/R  6.9 54 473 Kladno
Pha10-Šrobárova ASROT HS TK AAS B/U/RC  6.6 55 457 Praha 10
Litvínov ULTVT HS TK ICP-MS B/U/R  6.6 56 929 Most
Meziboří UMZBT HS TK ICP-MS B/U/RC  4.5 57 927 Most
Most-OHS UMSOT HS TK AAS I/U/I  2.8 58 537 Most
Klatovy soud PKLST HS TK AAS T/U/R  1.2 59 808 Klatovy
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Annual conc.

 2003Rok/Year:

Přehled stanic s nejvyššími ročními průměrnými koncentracemi / Stations with maximum annual average conc.

Látka / Pollutant: BaP Jednotka / Unit: LV: MT: TE: 1  7.0  0

Poř.
No.

Počet stanic, kde došlo k překročení limitu / No of stations with exceedence of limit:
z celkového počtu stanic / of the total number of stations:  12 to je procent / in percent:

Ochrana zdraví / Health protection
BaPZ-RAP

ID Okres
District

 0 
 0.0

Ostrava-Přívoz HS TOPIA HS AMS GCH-MS I/U/IR  7.8 1 1467 Ostrava-město
Karviná-OHS TKAOT HS TK HPLC T/U/R  6.4 2 517 Karviná
Pha10-Šrobárova ASROT HS TK GCH-MS B/U/RC  2.5 3 457 Praha 10
Ústí n.L.-KHS, Pasteurova UUKPT HS TK HPLC I/U/RI  2.0 4 1457 Ústí nad Labem
Pha5-Smíchov ASMIP ČHMÚ PAHs GCH-MS T/U/RC  1.8 5 1516 Praha 5
Teplice-ZÚ UTEZP HS PAHs GCH-MS B/U/R  1.7 6 1517 Teplice
Hr.Král.-Sukovy sady HHKST HS TK HPLC T/U/RCI  1.5 7 396 Hradec Králové
Pha4-Libuš ALIBP ČHMÚ PAHs GCH-MS B/S/R  1.4 8 1515 Praha 4
Ždár nad Sázavou JZNZT HS TK HPLC B/U/RC  1.0 9 1196 Žďár nad Sázavou
Prachatice CPRAP HS PAHs GCH-MS B/S/R  0.9 10 1518 Prachatice
Brno-Húskova ul. BBOHT HS TK HPLC B/U/R  0.5 11 573 Brno-město
Košetice JKOSM ČHMÚ Manual PUF+QUARTZ B/R/AN  0.4 12 1436 Pelhřimov
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